
UCHWAŁA Nr 283/2008/P 

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Szczutowo projekcie uchwały budżetowej 
na 2009 rok oraz o prognozie łącznej kwoty długu. 

Na podstawie art. 13 pkt 2 i 3 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.) oraz art. 172 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Skład Orzekający Regional-
nej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku: 

Przewodniczący - Ewa Dziarnowska 

Członkowie: - Waldemar Rycharski 

- Agnieszka Małkowska 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Opiniuje pozytywnie przedłożony przez Wójta Gminy Szczutowo projekt uchwały budżetowej wraz 
z załącznikami na 2009 rok. 

2. Opiniuje pozytywnie możliwość sfinansowania deficytu budżetowego ujętego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2009 rok (pkt 4 uzasadnienia). 

3. Uznaje, że załączona do projektu uchwały budżetowej na rok 2009 prognoza długu (pkt 11 uzasadnie-
nia) jest prawidłowa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez Gminę w trybie art. 172 ust. 2 ustawy o finansach publicznych w 
zakresie § 1 ust. 2. 

§ 4. Od uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie za po-
średnictwem Zespołu zamiejscowego w Płocku, Al. Jachowicza nr 30 w terminie 14 dni od daty otrzymania 
niniejszej uchwały. 

 
Przewodniczący 

Składu Orzekającego Kolegium RIO 
w Warszawie: 

mgr Ewa Dziarnowska 
 
 
 
 


